

دیپلماسی

ظریف یک دیپلمات باتجربه است

● **ایستا:** علی‌اکبر صالحی در مراسم خداحافظی با خبرنگاران، در مورد انتخاب محمدجواد ظریف به‌عنوان وزیر امور خارجه گفت: ایشان از همکاران و دوستان قدیمی من هستند، او را یک دیپلمات باتجربه می‌دانم. وزارت خارجه ملو از دیپلمات‌های شایسته است و آقای ظریف در زمره این عزیزان هستند و همچنین بیان کرد من وزیر خارجه دولت احمدی‌نژاد بودم، اما همیشه آقای خاتمی و هاشمی را از بزرگان نظام می‌دانستم و همیشه از آنها به‌خوبی یاد کردم. زمانی که آقای موسویان بازداشت و منتهم به جاسوسی شد، بنده اعلام کردم که ایشان جاسوس نیست.

ایران در بین ۵ کشور فهرست اطلاعاتی آمریکا

● **شرق:** هفتنامه آلمانی اشپیکل گزارش داد اسناد محرمانه فاش‌شده از سوی آژانس امنیت‌ملی آمریکا نشان می‌دهد که از بین فهرست کشورهایی که هدف جاسوسی آژانس امنیت ملی آمریکا بوده‌اند، چین، روسیه، ایران، پاکستان و کره‌شمالی برای نظارت اهمیت عمده‌ای داشته‌اند. آمریکا به‌طور خاص به جمع‌آوری اطلاعات درباره سیاست خارجی، تجارت بین‌الملل و ثبات اقتصادی این کشورها به‌همراه موضوعاتی مربوط به تکنولوژی جدید و امنیت انرژی علاقه‌مند است که موضوعاتی با اولویت کمتر هستند.

واشنگتن‌پست:

گفت‌وگو با ایران را آغاز کنید

● **ایستا:** واشنگتن‌پست تاکید کرد که غرب باید فوراً مذاکرات با دولت حسن روحانی را برای بررسی میزان جدیت او آغاز کند. واشنگتن‌پست در مقاله‌ای با عنوان «گفت‌وگو با ایران را آغاز کنید» با اشاره به سخنان اخیر روحانی در مورد مذاکره نوشت: به نظر می‌رسد بعد از هشت‌سال رابست‌جمهوری محمود احمدی‌نژاد، روحانی در تلاش برای تغییر لحن است. قدرت‌های غربی باید آمادگی خود برای گفت‌وگو را نشان دهند. درخواست روحانی برای احترام متقابل غیرمطمئن نیست؛ این گفت‌وگوها باید با فوریت دنبال شود.

۵۰ سفارت بدون سفیر

● **تسنیم:** نایب‌رییس کمیسیون امنیت‌ملی گفت: درحال حاضر نیازمند تحرک و پویایی در عرصه دیپلماسی هستیم و باید روابطمان با برخی کشورها اصلاح شود و دفاتر و نمایندگی‌های کشورمان نیز باید غنی از نیروی انسانی شوند چراکه در حال حاضر ۵۰نمایندگی جمهوری‌اسلامی در خارج از کشور با سرپرست اداره می‌شوند و توقع داریم که این دفاتر دارای سفیر قطعی شوند.

ایران از زیمبابوه اور انیوم وارد نمی‌کند

● **عصرایران:** علی‌اکبر صالحی تاکید کرد با کشور زیمبابوه قراردادی در زمینه واردات اورانیوم نداریم. روزنامه تایمز چاپ لندن در گزارشی مدعی شده بود مقامات تهران و هواره در سال گذشته میلادی، قراردادی را برای صادرات اورانیوم زیمبابوه به ایران امضا کرده بودند. گیفت چینمامیکره، معاون وزارت‌معادن زیمبابوه نیز، در گفت‌وگو با شبکه بلومبرگ، در واکنش به نقل‌قول پیشین خود در مجله تایمز، ا رسال و فروش اورانیوم به ایران را رد کرد. چینمامیکره در گفت‌وگو تلفنی تازه خود با بلومبرگ گفته است: «ما به هیچ‌کس ابدا اورانیوم نمی‌فروشیم. در نتیجه نمی‌توان از ارسال چنین محموله‌ای سخن گفت.»

مقام‌های اماراتی خبر پیداشدن جسد یزدان‌پناه را تکذیب کردند

● **گلف‌نیز:** مقام‌های اماراتی گزارش‌های اخیر مبنی بر پیدا شدن جسد یازگان ایرانی بریتانیایی در این کشور را تکذیب کردند. بر اساس گزارش «گلف‌نیز»، مقام‌های اماراتی در گفت‌وگو با این روزنامه اخبار مربوط به کشف جسد عباس یزدان‌پناه یزدی را در امارات کذب خواندند و تاکید کردند که هیچ جسدی، فارغ از آنکه متعلق به چه‌کسی است، در این کشور یافت نشده است. با این همه شنیده‌ها حاکی از این است که اخبار ضوقفیضی از طرق مختلف به همسر یزدان‌پناه داده می‌شود که هنوز هیچ‌کدام از این اخبار تایید‌شده نیستند. هرچند که بنا به گفته مقامات اماراتی هنوز ایده‌هایی برای زنده بودن یزدان‌پناه وجود دارد. روزنامه «تایمز» چندی پیش در این خصوص نوشته بود که نزدیکان یزدان‌پناه اطلاع داده‌اند که جسد او لایل این هفته در فجیره، در امارات‌متحده‌مربی پیدا شده است.

ادامه از صفحه اول

دام‌گستران تخریب و اتهام بی‌پایه

امروز روز نطق‌های نمایندگان است. هر‌کسی که نطقش در راستای «چگونگی تفکر و اعتقادات فرد» باشد و بی‌توجه به «تخصص» – که ما آن را با تعهد همراه می‌دانیم- به معنای آن است که اخشم» در تدبیر، غلبه کرده است که نتیجه آن، موضع‌گیری غلط خواهد بود. در چنین مواقعی انسان‌های قائل و والا می‌کوشند تخصص فرد را در نظر بگیرند هر‌کس در این مسیر، تندروی کند یعنی با دولت و مشی آن که اکثریت ملت ایران خواهان آن هستند مخالف است چراکه این دولت، دولت اعتدال است.

روابط‌عمومی دفتر سیدمحمد خاتمی: رییس‌جمهور اسبق کشورمان با تاکید بر اینکه همه باید برای ادامه مسیر و امیدی که ایجاد شده، کمک کنند، گفت: ما بد کسانی که سعی کردند صحنه را بر ما تنگ کنند نمی‌خواهیم؛ آنها هم باید زندگی خوبی داشته باشند. باید دل‌ها به هم نزدیک‌تر شود. حجت‌الاسلام‌المسلمین سیدمحمد خاتمی، به‌مناسبت روز خبرنگار در دیدار با جمعی از خبرنگاران افزود: گرچه از روز خبرنگار چند روزی گذشته است؛ اما همیشه روز خبرنگار است، چراکه خبرنگار همه‌جا هست، همیشه هست، در همه حوادث پیشاپیش همه است، در خوشی‌ها و در مصیبت‌ها و مشکلاتی که برای افراد پیش می‌آید خبرنگار در خط‌مقدم است. او تصریح کرد: «بسیاری از سنجی‌ها که در جهان و زندگی انسان می‌گذرد خبرنگار تحمل می‌کند و در صحنه حضور زنده دارد؛ بنابراین همیشه باید به‌یاد خبرنگاران بود و آرزمان‌های خبرنگاران اصیل را گرمای داشت. رییس دولت اصلاحات با بیان اینکه «اگر بخوایم جامعه را به بدن تشبیه کنیم خبرنگار و در سطح وسیع‌تر رسانه، نقش صعب دارد»، افزود: «درواقع خبرنگاران و اصحاب رسانه کار عمده‌ای انجام می‌دهند با یکدیگر برقرار می‌کنند و نیز ارتباط مردم و حکومت؛ ارتباط نهاده‌های مدنی با مردم و حکومت» در جوامع پیشرفته‌تر یکی از کارهای رسانه ارتباط‌ها با مردم و نهاده‌ها با حکومت است، او ادامه داد: «نقش دیگر رسانه هشاردهندگی است. یعنی اصحاب رسانه و خبرنگار است که درها و اشکالات را می‌بینند و جامعه را آگاه می‌کنند. از درها و اشکالات می‌گویند و می‌نویسند. درد نعمت بزرگ خداوند است هشاردهنده است تا انسان بداند عیب و علتی در وجود او هست. خبرنگار این هشاردهندگی را دارد گزارش می‌دهد و آگاه می‌کند.» خاتمی سومین نقش ذاتی رسانه را بالاترینده آگاه‌کردن جامعه با تحلیل‌ها و انتقال مطالب خوانند و گفت: «هرچه جامعه آگاه باشد آسیب‌پذیری آن کمتر است.» او این سه نقش را از بارزترین نقش‌هایی دانست که رسانه و خبرنگار می‌تواند داشته باشد و اظهار کرد: «این نقش‌ها در صورتی امکان‌پذیر است که رسانه آزاد و مستقل داشته باشیم. ارتباط صحیح آگاه‌رسانی و هشاردهی توسط رسانه‌های مستقل و آزاد صورت می‌گیرد و خبرنگارانی که در بیان تحلیل و خبر، آزادی داشته باشند. خود خبرنگار آگاهی و شخصیت و تعهدش مهم است، خبرنگار بی‌تعهد هم می‌تواند مشکل‌ساز باشد. هرچه خبرنگار و صاحب‌رسانه

خوب باشد وقتی امنیت و آزادی و استقلال نباشد نمی‌تواند رسالتش را انجام دهد. پس بنابراین شرط تحقق این سه امر داشتن رسانه مستقل و آزاد و امنیت اصحاب رسانه و خبرنگاران در تحلیل و خبر و بیان و نظر است.» رییس‌جمهور اسبق کشورمان تاکید کرد: «البته اینکه می‌گویم مردم ولنگاری نیست. همه درون جامعه با عقاید و گرایش‌هایمان زندگی می‌کنیم و محدودیم. باید رعایت مصالح ملی و امنیت‌ملی را بکنیم به شرطی که مصالح ملی را تنگ نبینیم و بتوانیم بر سر مصالح ملی بین نخیاگن و مسوولان به هشاردهندگی تا هر کس تمایلات و خواست خود را مصالح نبیند. امنیت‌ملی را امنیت‌ملی در نظر بگیریم، امنیت حکومت مهم است و حکومت باید اقتدار داشته باشد

اما امنیت جامعه هم که صاحب حکومت است بسیار مهم است. حد و حدود رعایت مصالح و امنیت‌ملی باید از سوی اصحاب رسانه صورت بگیرد اما این امنیت‌ملی و مصالح ملی سلیقه‌ای نباشد.» رییس بنیاد باران با بیان اینکه «حکومت که قدرت مستقر و متمركز است، باید اعمال قدرت کند و باید صاحب رسانه باشد»، گفت: «آنچه که مهم است تمام رسانه باید در انحصار حکومت باشد؟

سیاست

خاتمی: رسانه‌ها نباید در انحصار حکومت باشند



عباس‌گنجوی، بنظر

این خطرناک است. در کنار رسانه‌های دولتی باید صاحب رسانه‌های مستقل و آزاد باشیم. جامعه باید رسانه داشته باشد، نهاده‌ا، تشکک‌ها و در راس آنها احزاب که مراکز حیاتی یک جامعه مردم‌سالار هستند و نیز نخیاگن باید صاحب‌رسانه باشند.» او ادامه داد: «انقلاب ما شعارش استقلال و آزادی و جمهوری‌اسلامی است و در قانون اساسی هم بر اسلامی تاکید شده که اگر درست انجام شود پاسخگوی نیازهای این برهه تاریخی ما هست. حاشیه امنی که رسانه‌ها دارند و آزادی که دارند و مسوولیتی که رسانه‌ها دارند در قانون اساسی ما در حد قابل‌قبولی آمده است. اگر همین قانون مبنای عمل باشد می‌توانیم در عرصه اطلاع‌رسانی و خبر کارایی داشته باشیم.» او همچنین

گفت: «خبرنگار و رسانه اگر مرتکب جرمی شد باید با آن برخورد شود اما اهمیت خبرنگار آنقدر هست که رسیدگی به جرم او باید به صورت ویژه باشد آن هم با حضور هیات‌منصفه همچون متهمان جرایم سیاسی. چون طرف رسانه و فعالیت سیاسی قدرت است برای همین، اعمال قدرت یک‌طرفه نباید شود. اما به‌رحال مشکلاتی زمان ما وجود داشت اما دولت سعی می‌کرد

«ظریف» مزیت کابینه است

مهدی سنایی عضوکمیسیون امنیت ملی مجلس:

ظریف از مزیت‌های کابینه و یک دیپلمات برجسته است. دانش و تجربه چشمگیری در عرصه بین‌الملل دارد. در اوضاع کنونی، ما به مدیرانی نیازمندیم که انگیزه و آرمان‌گرایی داشته و در عین حال، ظرفیت بالایی از تخصص و واقع‌بینی داشته باشند. **(تابناک)**

«بهارستان» ۷صبح

بیان خواهند کرد که پرونده این دست اتهامات در همان جلسه بسته می‌شود»

پیش از ۸۰ درصـد کابینه رای می‌آورند

دوشنبه (۲۱ مرداد ماه) روز آغاز بررسی رسمی حضور یا عدم‌حضور وزرای پیشنهادی در کابینه یازدهم است. محمدعلی پورمختار، رییس کمیسیون اصل ۹۰ به حضور پرنگ وزرای نزدیک به حزب کارگزاران اشاره دارد: «توقع داشتیم از اصولگرایان بیشتری در کابینه دولت یازدهم استفاده شود اما پیش‌بینی من این است که بیش از ۸۰ درصد کابینه فعلی از نمایندگان رای اعتماد بگیرد، البته شاید روز چند نفر بحث داشته باشند اما اکثریت کابینه رای اعتماد خواهند گرفت.» سید حسین نقوی حسینی، سخنگوی کمیسیون امنیت نیز درخصوص رعایت اعتدال در انتخاب کابینه دولت یازدهم، می‌گوید: «برداشتن از جمیع نظرات نمایندگان مجلس این است که اعتدال در انتخاب کابینه صورت گرفته است هر چند که من با کل کابینه مخالف هستم» چندی پیش بیانیه شش مدادی از سوی فراکسیون اصولگرایان تقدیم روحانی شده و غلامعلی حداد عادل، رییس این فراکسیون به سایت «جمهوریت» گفته که درباره تک‌تک افراد کابینه صحبت نخواهد کرد، اما به نظر او در معرفی کابینه دولت یازدهم کمی تا قسمتی اعتدال رعایت شده.

وزرای پیشنهادی هیچ کدام نقشی در فتنه ۸۸ نداشتند
حسین مظفر، معاون نظارت مجلس با بیان اینکه بیژن نامدار زنگنه از توانمندترین مدیران بعد از انقلاب است، به خانه ملت گفته «اینهاست درخصوص موضع‌گیری وزرای پیشنهادی وزرا بسیار تعیین‌کننده خواهد بود. رای اعتماد یا عدم اعتماد به وزراتخانه‌های حساسی چون علوم، آموزش و پرورش، نفت و کار و راه، نشان خواهد داد، که رویکرد بهارستان به کابینه و رای میلیونی مردم به حسن روحانی چه خواهد بود؛ اینکه آیا به راستی پیام‌رای ایرانیان و خواست تغییر به بهارستان منتقل شده، یا نه؟»

مدافع این بخش باشد و رونقی که در این عرصه بود از جمله آزادی مطبوعات مهم است.» رییس‌جمهور اسبق کشورمان یادآور شد: «خوشبختانه دولت تدبیر و امید سرکار آمده است با شعرهای روشن که باید تشکر کنیم از آقای رییس‌جمهور از قبل انتخابات تا امروز روی این شعرها تاکید کردند. حقوق ملت و رسیدگی به وضع مردم، اصلاح امور مورد عنایت ایشان بوده است. آن‌طرف قضیه هم رییس‌جمهور باید همکارانش را باسلیقه خودش انتخاب کند نباید توقع زیادی داشت، ممکن است کسی یا جناحی آنها اینها مهم نیست. مهم این است که پایبند به این شعرها باشند و هر کس با دولت همکاری می‌کند یا شعرها را تا آخر رعایت کند» خاتمی با اشاره به وجود برخی مشکلات در جامعه ابراز امیدواری کرد که شاهد بازشدن جامعه باشیم و رییس‌جمهور موفق‌تر باشد او با تاکید بر اینکه «رییس‌جمهور همه‌کاره نیست و توقعات را با امکانات و اختیاراتی که دارد تنظیم کنیم»، گفت: «البته آنچه جامعه می‌خواهد فزون خواهی نیست، خواست مردم در زمینه‌های اقتصادی و فرهنگی و سیاسی معقول است و خواست انقلاب بوده است اما مشکلات زیاد است و باید واقع‌بین بود، فرصت داد بدون شتاب و با تشخیص اولویت‌ها مسایل را پیش ببرند. همه باید کمک کنیم که به این نتایج برسیم و فضای مناسب‌تری فراهم آید.» رییس بنیاد باران افزود: «وضع اوضاع اقتصادی جامعه فوق‌العاده بد است. از اولویتهای آقای رییس‌جمهور، رسیدگی و اصلاح آن است. تعدیل و اصلاح روابط خارجی با حفظ اصول و معیارها مهم است. ما می‌توانستیم بهتر از این باشیم. نباید بهبود روابط خارجی را با معیارهای انقلابی در تعارض بدانیم که با باید با دنیا دعوت‌ها کنیم یا اصول از دست بدهیم. خبر اینطور نیست. با اصلاح و ایجاد رابطه حکیمانه و عزیزانه و مدبرانه می‌توان مشکلات را با دنیا حل کرد یا آنها را کم کرد و اینها از اولویتهای آقای رییس‌جمهور است.»

او با اشاره به تنگنای معیشتی مردم، اظهار کرد: «انشاءالله شاهد تحقق حقوق ملت، آزادبودن رسانه‌ها در چارچوب قانون، امنیت‌داشتن رسانه‌ها و خبرنگاران و برطرف‌شدن ناروایی‌هایی که در حق خبرنگاران و رسانه‌ها صورت گرفته باشیم» خاتمی با بیان اینکه همه باید کمک کنیم مسیر و امیدی که ایجاد شده به گونه‌های پیش روید که همه راضی باشند چرا ناراضی نمی‌خواهیم»، خاطرنشان کرد: «ما بد کسانی که سعی کردند صحنه را بر ما تنگ کنند نمی‌خواهیم؛ آنها هم باید زندگی خوبی داشته باشند. باید دل‌ها به هم نزدیک‌تر شود. رییس‌جمهور را کمک کنیم که در حد توان خودش به‌سوی بهبود امور پیش برود»

مجلس به همه وزرا رای مثبت دهد

بهروز نعمتی نماینده اسدآباد: بهتر است مجلس با در نظر گرفتن اینکه کابینه پیشنهادی باتجربه و توانمند است، به همه وزرا رای مثبت دهد. علی ربیعی را باید یکی از بهترین گزینه‌هایی بدانیم که رییس‌جمهور می‌توانست برای حضور در وزارت کار و تعاون به مجلس معرفی کند. **(اینا)**

نکرده‌اند.» گفته او، دیپلماسی نفتی در شرایط کنونی برای عبورداشت کشور از شرایط سخت تحریم تعیین‌کننده است و زنگنه فرد مناسبی برای عبور از این وضعیت بحرانی است.

تیم اقتصادی روحانی، بهتر از دولت خاتمی است

سعید لیلار، از منتقدان دولت‌های نهم و دهم، نیز تاکید دارد: «تیم اقتصادی کابینه یازدهم بهترین و بالاترین سطح تجربه و انباشت دانش را در اختیار داشته و مشخص است که یک تیم فکری پشت این کابینه است این تیم به مراتب بهتر از تیم کابینه دولت آقای خاتمی در ۱۶سال پیش است. این تیم تکلیف خودش را می‌داند و برنمایش هم مشخص است، می‌داند که ما راهی به‌غیر از حرکت به سمت اقتصاد آرام، آن هم بدون شوک‌درمانی و شتاب‌زدگی در این مسیر نداریم. شرایط کشور بسیار وخیم است و حاکمیت هم این را می‌داند که با چه چیزهایی و با چه شرایطی روبروست. بنابراین فشارهای سیاسی چندان نمی‌تواند موثر باشد.»

برخی نطق‌های مخالف آماده است

تک تک نمایندگان از باسداد امروز - ساعت ۶:۳۰ - می‌توانند برای نطق مخالف یا موافق درخواست دهند و اطوار تعدادی از نماینده‌ها به «شرق» گفته‌اند، احتمال تغییر نام ناطقان در صحن علنی وجود دارد، تعدادی نطق‌ها از پیش آماده شده و فردا و پس فردا، روزهای پرخاشای در بهارستان خواهد بود. به جز «هرولای اها، جبهه پایداری، اصلاح‌طلبان و فراکسیون اصولگرایان از جمله دیگر فراکسیون‌های مجلس نهم به‌شمار می‌آیند که در رای‌گیری کابینه نقش‌آفرین خواهند بود اما پیش از هر سه اینها، رای «هروان» و رویکرد «علی لاریجانی» به کابینه و حاشیه‌های مترکم چند روز اخیر پیرامون برخی از وزرا بسیار تعیین‌کننده خواهد بود. رای اعتماد یا عدم اعتماد به وزراتخانه‌های حساسی چون علوم، آموزش و پرورش، نفت و کار و راه، نشان خواهد داد، که رویکرد بهارستان به کابینه و رای میلیونی مردم به حسن روحانی چه خواهد بود؛ اینکه آیا به راستی پیام‌رای ایرانیان و خواست تغییر به بهارستان منتقل شده، یا نه؟»

خبر

پیام تبریک روحانی به تیم ملی بسکتبال

● **ایرنا:** رییس‌جمهوری در پیام تبریک خود به مناسبت قهرمانی تیم‌لی بسکتبال در جام ملت‌های آسیا و صعود به جام جهانی، این پیروزی را به ملت ایران تبریک گفت، در پیام روحانی آمده است: پیروزی فرزندان بلندقامت ایران اسلامی در مسابقات قهرمانی بسکتبال جام ملت‌های آسیا موجب شادمانی و سربلندی ملت ایران شد. رییس‌جمهوری در این پیام ضمن تشکر از بازیکنان، کادر فنی و مسوولان فدراسیون بسکتبال، این موفقیت را به ملت شریف ایران تبریک گفت و ابراز امیدواری کرد که با عزم بلند این عزیزان، شاهد پیروزی‌های درخشان در مسابقات جهانی پیش‌رو باشیم.

مذاکرات همه نهادهای حاکمیتی باید علنی باشد

● **خبرآنلاین:** محسن اسماعیلی، عضو حقوقدان شورای نگهبان با اشاره به اینکه ضرورت علنی‌بودن مذاکرات شورای نگهبان نه حرف تازه‌ای است و نه اختصاص به شورای نگهبان دارد، گفت: «بیش از ۱۰ سال است که این ایده را مطرح کردم و درحقیقت صدقایی است از همان حق دسترسی اطلاعات» او با اشاره به اینکه یکی از حقوق اساسی، آگاهی از روند مذاکرات و مصوبات نهادهای حاکمیتی است، افزود: «مردم حق دارند بدانند چرا و با چه استدلال‌هایی فلان تصمیم گرفته می‌شود و چرا تصمیم دیگری گرفته نمی‌شود. مگر مقامات دولتی و عمومی را نماینده و امتداد مردم نمی‌دانیم؟ به همین خاطر است که این حرف اختصاص به شورای نگهبان ندارد و باید به همه نهاده‌ا و شوراهایی که مصوبات و اقدامات آنها بر حقوق و تکالیف مردم اثر می‌گذارد، تعمیم داده شود.»

حضور وزرای پیشنهادی روحانی در جلسات دیروز کمیسیون‌های مجلس

● **فارس:** برخی وزرای پیشنهادی حسن روحانی به‌منظور آرایه بر برنامه‌ها و پاسخ به سوالات نمایندگان در جلسات روز یکشنبه کمیسیون‌های مجلس حضور یافتند. براین اساس، مسعود سلطانی‌فر، وزیر پیشنهادی ورزش و جوانان، بیژن زنگنه، وزیر پیشنهادی نفت، سیدحسن قاضی‌زاده هاشمی، وزیر پیشنهادی بهداشت، عبدالرضا رحمانی‌فلکی، وزیر پیشنهادی کشور، جعفر میلی‌منفرد وزیر علوم، تحقیقات و فناوری، مصطفی پورمحمدی، وزیر پیشنهادی دادگستری و محمدرضا نعمت‌زاده، وزیر صنعت، تجارت و بازرگانی در جلسات کمیسیون‌های مجلس حضور یافت‌اند. وزرای پیشنهادی در این جلسات ضمن آرایه برنامه‌های خود به سوالات نمایندگان پاسخ دادند.

خانواده باقایی به نیویورک نر فتند

● **ایستا:** محمدعلی پورمختار، رییس کمیسیون اصل ۹۰ مجلس گفت: پس از اینکه آقای باقایی گفتند با خانواده خود به نیویورک سفر نکردند، بنده خود به‌جد به موضوع ورود پیدا کردم و پس از پیگیری و استعلام از وزارت امورخارجه و پلیس گذرنامه فهمیدم که تا مرحله عزیمت پیش رفتند اما سفری توسط فرزند و همسر آقای باقایی به نیویورک اتفاق نیفتاده و این موضوع را شجاعانه اعلام می‌کنیم و چون از ابتدا قرار نبود موضوع را رسانه‌ای شود بنابراین اطلاعیه‌ای نیز در این خصوص صادر نکردیم.

نظر مثبت کمیسیون آموزش به مورد میلی‌منفرد در مورد میلی‌منفرد

● **پانا:** جواد هسروی با بیان اینکه برنامه‌های میلی‌منفرد منطبق با خواسته‌های مجلس است و ایشان جهت‌گیری حزبی و سیاسی ندارد، گفت: در حال حاضر نظر کمیسیون نسبت به ایشان مثبت است، انتظار می‌رود تصدی وزارت علوم برای ایشان با توجه به برنامه‌هایشان تسهیل‌ل‌شده باشد. میلی‌منفرد از درون این وزارتخانه بیرون آمده و در سمت‌های مختلف این وزارتخانه فعالیت داشته به همین جهت بنده معتقدم که به ایشان می‌توان اعتماد کرد.

بریده‌اخبار

پورمحمدی: انتخاب من برای وزارت دادگستری با توافق سران سه قوه انجام شد، خانه ملت
رییس‌جمهور منتخب پاکستان ابراز امیدواری کرد که برای بررسی راه‌های گسترش روابط دو جانبه میان اسلام‌آباد – تهران و ایران هم‌ااریه با کابینه صالحی از انجام گفت‌وگوهای اولیه با روس‌ها برای ساخت چند نیروگاه هسته‌ای خبر داد و گفت که تقاضهنامه آن به زودی امضا خواهد شد.
فارس
لاوروف: روسیه و آمریکا از تمایل رییس‌جمهور ایران برای شفافیت بیشتر حمایت می‌کنند.
/ ایسنا

نوبخت معاون برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی روحانی شد.
فارس
اله‌امین‌زاده معاون حقوقی روحانی شد.
/

تسنیم
فلالان یهودی آمریکایی با نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی درباره ایران مذاکره کردند.
/ ایسنا
علی لاریجانی با صدور پیامی قهرمانی تیم‌ملی بسکتبال را تبریک گفت.
فارس
صفر تعیمی‌ز نماینده آستانار: کسانی که درباره زنگنه خط و نشان فتند می‌کشند در زمان خدمت او به نظام شیر می‌خورند.
/ پول نیوز
تماس تلفنی پادشاه عمان با حسن روحانی.
/ ایسنا